
ZARZĄDZENIE Nr 6
Dyrektora Generalnego 

Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii

z  dnia 12 kwietnia  2024 r.

w sprawie zatwierdzenia i wprowadzenia do stosowania 
Regulaminu wewnętrznego Departamentu Informatyzacji 

Na podstawie § 12 ust. 1 pkt 1 regulaminu organizacyjnego Głównego Urzędu Geodezji 
i Kartografii, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 3 Głównego Geodety Kraju z dnia 22 
stycznia 2024 r. w sprawie określenia regulaminu organizacyjnego Głównego Urzędu Geodezji 
i Kartografii   zarządza się,  co następuje: 

 § 1.1. Zatwierdza się i wprowadza do stosowania w Głównym Urzędzie Geodezji 

i Kartografii z dniem 11 kwietnia 2024 r. Regulamin wewnętrzny Departamentu Informatyzacji 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

  2. Traci moc zarządzenie Nr 19 Dyrektora Generalnego Głównego Urzędu Geodezji 

i Kartografii z dnia 19 października 2023 r. w sprawie zatwierdzenia i wprowadzenia do 

stosowania Regulaminu wewnętrznego Departamentu Informatyzacji.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                    Dyrektor   Generalny 

                                                              Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii                                                                                         

                                                                                        Beata Mastalerz



UZASADNIENIE 

Zmiana treści Regulaminu wewnętrznego Departamentu Informatyzacji ma na celu zmianę 

określenia bezpośredniej podległości pracowników Wydziału Zintegrowanego Systemu 

Informacji o Nieruchomościach. 

Zarządzenie  realizuje następujące cele kontroli zarządczej:

- efektywność i skuteczność działania,

- skuteczność i efektywność przepływu informacji. 


		2024-04-12T10:04:14+0000
	Beata Mastalerz




